

## پلمب کارگاه غیرمجاز تولید آدامس در تبریز

رئیس پلیس کلان شهر تبریز گفت: ماموران کلانتری 13 تبریز کارگاه تولید و بسته‌بندی آدامس تقلبی را شناسایی و پلمب کردند.



رئیس پلیس کلان شهر تبریز گفت: ماموران کلانتری 13 تبریز کارگاه تولید و بسته‌بندی آدامس تقلبی را شناسایی و پلمب کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس آذربایجان شرقی، یعقوب حاذق اظهار داشت: بنا به شکایت فردی به هویت &#171;محمد-ق; raquo; که نماینده یک شرکت تولیدی آدامس است مبنی بر اینکه افرادی ناشناس اقدام به تولید و بسته‌بندی تقلبی این محصول در تبریز کرده‌اند، شناسایی و دستگیری افراد متقلب در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی در ادامه به دستگیری متهمان اشاره کرد و افزود: ماموران کلانتری 13 تبریز پس از اخذ مجوز مقام قضایی به محل فعالیت افراد متقلب مراجعه و سه نفر را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی کلانشهر تبریز در ادامه به ارقام کشف شده اشاره و بیان کرد: از محل فعالیت افراد متقلب 256 بشکه مواد اولیه آدامس، 10 کارتن بزرگ آدامس تقلبی، تعداد زیادی برچسب وزارت بهداشت و تعدادی لوازم بسته‌بندی کشف و ضبط شد. حاذق تصریح کرد: پرونده پس از تشکیل به همراه متهمان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل شد.

### دستگیری زورگیران حرفه‌ای در تبریز

فرمانده انتظامی شهرستان تبریز همچنین از شناسایی و دستگیری سه سارق و زورگیر حرفه‌ای و کشف پنج فقره زورگیری توسط مأموران کلانتری 14 تبریز خبر داد.

حاذق اظهار داشت: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان به نام &#171;یونس - ح; raquo; مبنی بر اینکه سه نفر زورگیر و سارق حرفه‌ای به عنوان مسافر سوار خودروی وی شده و پس از مدتی طی مسیر در یکی از جاده‌های خلوت شهر با تهدید خودرو را متوقف کرده و به زور مقادیر قابل توجهی وجه نقد و یک فقره چک را از جیب وی خارج کرده‌اند رسیدگی به موضوع در دستور کار کلانتری 14 تبریز قرار گرفت.

وی ادامه داد: در این راستا درخواست اعلام مفقودی و مسدودی چک توسط نامبرده تنظیم و به بانک تقدیم شد که پس از چند روز برابر اعلام بانک مربوطه مبنی بر اینکه شخصی به هویت &#171;حبیب - ع; raquo; در خصوص چک مورد اشاره طی نامه‌ای از کلانتری به بانک خواهان دریافت وجه چک شده است بلافاصله مأموران کلانتری در محل حاضر و شخص مورد نظر را به محل کلانتری انتقال دادند.

فرمانده انتظامی شهرستان تبریز تصریح کرد: متهم در ابتدا اظهار بی‌اطلاعی کرد ولی با استفاده از شگردهای خاص پلیسی سرانجام لب به اعتراف گشوده و اقرار داشت که با همدستی دو نفر به نام &#171;سیامک - پ; raquo; و &#171;مهدی - س; raquo; اقدام به چند فقره زورگیری کرده‌اند.

حاذق گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی اعزام و با دستور قاضی محترم پرونده روانه زندان شدند.